
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 15 квітня 2022 року м. Бережани № 445 

 

Про затвердження фінансового плану 

Бережанського міського комунального 

підприємства «Господар» на 2022 рік 

 

Розглянувши лист Бережанського міського комунального підприємства 

«Господар» від 10.02.2022 р. за №16 про розгляд та затвердження фінансового  

плану БМКП «Господар» на 2022 рік, керуючись п. «а» ст.29, п. «а» ст.30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 
1. Затвердити фінансовий план Бережанського міського комунального 

підприємства «Господар»» на 2022 рік, що додається. 

2. Директору Бережанського міського комунального підприємства «Господар» 

Михайлу Хомецькому впродовж 2022 року забезпечити виконання 

затвердженого фінансового плану. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Валерія БАБИЧА. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 



 

 «ЗАТВЕРДЖЕНО»  

Рішенням  виконавчого комітету  

Бережанської міської ради  

№ 445 від  «15» квітня 2022року 

 
 

Ф І Н А Н С О В И Й 

П Л А Н 

Бережанського  міського комунального підприємства  «Господар» 

на 2022 рік 
Одиниця виміру: тис.грн. 

 

 

Директор БМКП  «Господар»      Михайло ХОМЕЦЬКИЙ 

 

 

Головний бухгалтер       Галина РУДІЧ 

Показники Код 

рядка 

Плановий 

рік,  

усього 

В т. ч. по кварталах 

І  ІІ  ІІІ ІУ  

1 2 3 4 5 6 7 

І. Доходи 

Дохід (виручка) від реалізації 

продукції 

1 

 
 

450,0 

 

113,0 

 

113,0 

 

112,0 

 

112,0 

Інші операційні та фінансові 

доходи, усього 

20 12966,0 3241,0 3241,0 3242,0 3242,0 

Усього доходів: 70 13416,0 3354,0 3354,0 3354,0 3354,0 

ІІ. Витрати 

Собівартість реалізованої 

продукції, усього 

80 

 
11204,0 2801,0 2801,0 2801,0 2801,0 

Інші операційні та фінансові 

витрати, усього 

110 2200,0 550,0 550,0 550,0 550,0 

Податок на прибуток від звичайної 

діяльності 

150 2,0 0 0 0 2,0 

Надзвичайні витрати, 

(невідшкодовані збитки) 

160 0 0 0 0 0 

Усього витрат: 170 13406,0 3351,0 3351,0 3351,0 3353,0 

ІІІ. Фінансові результати діяльності 

Чистий прибуток (збиток), разом 210 10,0 0 0 0 10,0 

ІУ. Плановий розподіл чистого прибутку 

Відрахування частини прибутку 

(доходу) державними, казенними 

підприємствами та їх об’єднаннями 

(дивіденди) 

 

220 
 

0 

0 0 0 0 

Розвиток виробництва 240 5,0 0 0 0 5,0 

Відрахування до фонду 

матеріального заохочення 

250 5,0 0 0 0 5,0 

Інші цілі (розшифрування) 260 - - - - - 


